
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE DEFENSA

 Datos del Proveedor

47/18

Adquisición de Impresos.

Pantava Multiservicios e Impresos, SRLRazón Social: RNC-131685171

Calle Bonaire, 07Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CREDITOModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

03/07/2018

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria
Orden de Compra-OR-2018-47

Descripción:

Obra:

2018-CP-21Trámite de Compra asociado:

RD$  3,799,021.53Total:

809-910-3309Tel:

Nombre Comercial: Pantava Multiservicios e Impresos, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Cajas de resma de papel timbrados institucionales, con logo institucional gravado en full color, bond 24 logo sgs full color 12/1

Talonarios de Formularios 7 ingles (50/1)

Talonarios de Formularios 15 (50/1)

Talonarios de Formularios 8 (50/1)

21

250

350

100

ud

ud

ud

ud

 15,000.00

 179.95

 179.95

 179.95

RD

RD

RD

RD

 315,000.00

 44,987.50

 62,982.50

 17,995.00

 371,700.00

 53,085.25

 74,319.35

 21,234.10

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 56,700.00

 8,097.75

 11,336.85

 3,239.10

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Para ser utilizados en la Sede Principal del CESAC, y las Diferentes Terminales Aeroportuarias del País.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

19188929

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE DEFENSA

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria
Orden de Compra-OR-2018-47

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Talonarios de Formularios 9 (50/1)

Talonarios de Formularios 12(50/1)

Talonarios de Formularios 10 (50/1)

Talonarios de Formularios 11(50/1)

Talonarios de Formularios 13(50/1)

Talonarios de Formularios 14 (50/1)

Talonarios de Formularios 16 (50/1)

100

100

350

150

45

250

350

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 17,995.00

 17,995.00

 62,982.50

 26,992.50

 8,097.75

 44,987.50

 62,982.50

 21,234.10

 21,234.10

 74,319.35

 31,851.15

 9,555.35

 53,085.25

 74,319.35

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 3,239.10

 3,239.10

 11,336.85

 4,858.65

 1,457.60

 8,097.75

 11,336.85

 Detalle

5

6

7

8

9

10

11

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE DEFENSA

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria
Orden de Compra-OR-2018-47

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Talonarios de Formularios 1 (50/1)

Talonarios de Formularios 17(50/1)

Talonarios de Formularios 21 (50/1)

Talonarios de Formularios 18 (50/1)

Talonarios de Formularios 19 (50/1)

Talonarios de Formularios 20 (50/1)

Talonarios de Formularios 22 (50/1)

350

350

150

350

350

150

125

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 62,982.50

 62,982.50

 26,992.50

 62,982.50

 62,982.50

 26,992.50

 22,493.75

 74,319.35

 74,319.35

 31,851.15

 74,319.35

 74,319.35

 31,851.15

 26,542.63

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 11,336.85

 11,336.85

 4,858.65

 11,336.85

 11,336.85

 4,858.65

 4,048.88

 Detalle

12

13

14

15

16

17

18

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE DEFENSA

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria
Orden de Compra-OR-2018-47

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Talonarios de Formularios 23 (50/1)

Talonarios de Formularios 27 (50/1)

Talonarios de Formularios 29 (50/1)

Talonario de concentimiento de prueba de doping con copia ncr 50/1

Talonarios de Formularios 3 (50/1)

Talonarios de Formularios 24 (50/1)

Talonarios de Formularios 25 (50/1)

350

100

150

330

150

100

100

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 179.95

 179.95

 2,305.00

 415.00

 179.95

 179.95

 179.95

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 62,982.50

 17,995.00

 345,750.00

 136,950.00

 26,992.50

 17,995.00

 17,995.00

 74,319.35

 21,234.10

 407,985.00

 161,601.00

 31,851.15

 21,234.10

 21,234.10

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 11,336.85

 3,239.10

 62,235.00

 24,651.00

 4,858.65

 3,239.10

 3,239.10

 Detalle

19

20

21

22

23

24

25

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE DEFENSA

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria
Orden de Compra-OR-2018-47

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Talonarios de Formularios 26 (50/1)

Talonarios de Formularios 28 (50/1)

Talonarios de Formularios 30 (50/1)

Talonarios de Formularios 31 (50/1)

Talonarios de Formularios 32 (50/1)

Talonarios de Formularios 33 (50/1)

Talonarios de Formularios 34 (50/1)

150

350

35

150

300

150

140

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 26,992.50

 62,982.50

 6,298.25

 26,992.50

 53,985.00

 26,992.50

 25,193.00

 31,851.15

 74,319.35

 7,431.94

 31,851.15

 63,702.30

 31,851.15

 29,727.74

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 4,858.65

 11,336.85

 1,133.69

 4,858.65

 9,717.30

 4,858.65

 4,534.74

 Detalle

26

27

28

29

30

31

32

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE DEFENSA

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria
Orden de Compra-OR-2018-47

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Talonarios de Formularios 34-1 ingles (50/1)

Talonarios de Formularios 4 (50/1)

Talonarios de Formularios 35 frances (50/1)

Talonarios de Formularios 34 -frances (50/1)

Talonarios de Formularios 35 (50/1)

Talonarios de Formularios 35 ingles (50/1)

Talonarios de Formularios 36 (50/1)

100

300

100

100

100

100

100

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 17,995.00

 53,985.00

 17,995.00

 17,995.00

 17,995.00

 17,995.00

 17,995.00

 21,234.10

 63,702.30

 21,234.10

 21,234.10

 21,234.10

 21,234.10

 21,234.10

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 3,239.10

 9,717.30

 3,239.10

 3,239.10

 3,239.10

 3,239.10

 3,239.10

 Detalle

33

34

35

36

37

38

39

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE DEFENSA

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria
Orden de Compra-OR-2018-47

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Talonarios de Formularios 37 (50/1)

Talonarios de Formularios 38 (50/1)

Talonarios de Formularios 38-1 (50/1)

Talonarios de Formularios 39 (50/1)

Talonarios de Formularios 40 (50/1)

Talonarios de Formularios 4 ingles (50/1)

Talonarios de Formularios 41 (50/1)

120

100

100

100

60

250

35

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 21,594.00

 17,995.00

 17,995.00

 17,995.00

 10,797.00

 44,987.50

 6,298.25

 25,480.92

 21,234.10

 21,234.10

 21,234.10

 12,740.46

 53,085.25

 7,431.94

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 3,886.92

 3,239.10

 3,239.10

 3,239.10

 1,943.46

 8,097.75

 1,133.69

 Detalle

40

41

42

43

44

45

46

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE DEFENSA

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria
Orden de Compra-OR-2018-47

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Talonarios de Formularios 42 (50/1)

Talonarios de Formularios 43 (50/1)

Talonarios de Formularios monitoreo de la conducta ética (50/1)

Talonarios de Formularios (A) AILA (50/1)

Talonario de Formularios (B) AILA (50/1)

Talonarios de Formularios (C) AILA (50/1)

Talonarios de Formularios (D) AILA (50/1)

35

50

250

150

150

150

150

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 6,298.25

 8,997.50

 44,987.50

 26,992.50

 26,992.50

 26,992.50

 26,992.50

 7,431.94

 10,617.05

 53,085.25

 31,851.15

 31,851.15

 31,851.15

 31,851.15

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1,133.69

 1,619.55

 8,097.75

 4,858.65

 4,858.65

 4,858.65

 4,858.65

 Detalle

47

48

49

50

51

52

53

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE DEFENSA

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria
Orden de Compra-OR-2018-47

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Talonarios de reposición de caja chica numerado (50/1)

Talonarios de Formularios 2 (50/1)

Talonarios de Formularios 5 (50/1)

Talonarios de Formularios 4 frances (50/1)

Talonarios de Formularios 4 ruso (50/1)

Talonarios de Formularios 4 italiano (50/1)

Talonarios de Formularios 7 italiano (50/1)

200

200

250

100

100

100

100

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 35,990.00

 35,990.00

 44,987.50

 17,995.00

 17,995.00

 17,995.00

 17,995.00

 42,468.20

 42,468.20

 53,085.25

 21,234.10

 21,234.10

 21,234.10

 21,234.10

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 6,478.20

 6,478.20

 8,097.75

 3,239.10

 3,239.10

 3,239.10

 3,239.10

 Detalle

54

55

56

57

58

59

60

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE DEFENSA

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria
Orden de Compra-OR-2018-47

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Talonarios de Formularios 34 italiano (50/1)

Talonarios de Formularios 7 aleman (50/1)

Talonarios de Formularios 34 ruso (50/1)

Talonarios de Formularios 34 aleman (50/1)

Talonarios de Formularios 44 (50/1)

Talonarios de Formularios 7 ruso (50/1)

Talonarios de Formularios 6 (50/1)

80

100

80

100

350

100

250

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 14,396.00

 17,995.00

 14,396.00

 17,995.00

 62,982.50

 17,995.00

 44,987.50

 16,987.28

 21,234.10

 16,987.28

 21,234.10

 74,319.35

 21,234.10

 53,085.25

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 2,591.28

 3,239.10

 2,591.28

 3,239.10

 11,336.85

 3,239.10

 8,097.75

 Detalle

61

62

63

64

65

66

67

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE DEFENSA

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria
Orden de Compra-OR-2018-47

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Talonarios de Formularios 4 alemán (50/1)

Talonarios de Formularios 35 italiano (50/1)

Talonarios de recetarios médicos (50/1)

Talonarios de Formularios 35 alemán (50/1)

Talonarios de Formularios 35 ruso (50/1)

Libros de servicios con portadas full color 34 pags.

Talonarios de Formularios 7 (50/1)

100

100

100

300

100

500

350

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

 179.95

 595.00

 179.95

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 17,995.00

 17,995.00

 17,995.00

 53,985.00

 17,995.00

 297,500.00

 62,982.50

 21,234.10

 21,234.10

 21,234.10

 63,702.30

 21,234.10

 351,050.00

 74,319.35

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 3,239.10

 3,239.10

 3,239.10

 9,717.30

 3,239.10

 53,550.00

 11,336.85

 Detalle

68

69

70

71

72

73

74

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE DEFENSA

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria
Orden de Compra-OR-2018-47

Subtotal
Total ITBIS

 3,219,509.75
 579,511.78

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Talonarios de Formularios 7 frances (50/1)

100 ud  179.95RD  17,995.00

 21,234.10

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 3,239.10

 Detalle

75

Observación:

IT

 3,799,021.53

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE DEFENSA

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria
Orden de Compra-OR-2018-47

 Plan de Entrega
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100
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350
150
45
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350
350
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350
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100
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100
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Sede Princiapal del CESAC
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Sede Princiapal del CESAC
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03/07/2018
03/07/2018
03/07/2018
03/07/2018
03/07/2018
03/07/2018
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03/07/2018
03/07/2018
03/07/2018
03/07/2018
03/07/2018
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03/07/2018
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Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT
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